
 
                           令和４年１０月６日  

 

保護者 様 

                                      

ふじみ野市立西小学校 

                                                         校長   榎 本  崇 

 

学校公開日のご案内 

（校内音楽会保護者鑑賞会、引き渡し訓練） 
  

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記により学校公開日（校内音楽会保護者鑑賞会、１・２年生引き渡し訓練）を開催いたし

ます。校内音楽会で演奏した内容を発表しますので、保護者の皆様にも鑑賞いただくとともに、児童

を励ましていただきたくご案内申し上げます。１・２年生におきましては引き渡し訓練を実施いたし

ますのであわせてご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期   日     令和４年１１月５日（土） 

２ 保護者鑑賞会会場    西小学校 体育館 

３ 当日の日程          前半：２校時（おひさま、３年生、１年生、５年生） 

             ９時００分～ 体育館開場  

                         ９時３０分～ 開会式 

おひさま・３・１・５年生の順で演奏発表 

                    閉会式 

保護者の入れ替え 消毒完了後、後半の体育館開場 

後半：３校時（２年生、４年生、６年生） 

            １０時３５分～ 開会式 

２年生・４年生・６年生の順で演奏発表 

                            閉会式 

１１時３５分～１１時４０分 ショート訓練・事後指導 

            １１時５０分～       １・２年生引き渡し訓練（各教室）  

            １２時３０分 完全下校                               

４  備   考   

・入場は、９時３０分まで及び１０時３５分までにお願いします。 

 ・演奏中の体育館への出入りはご遠慮ください。  

・上履き、靴入れ、プログラムをご持参ください。 

 ・カメラ等での撮影は、席を立たず、自席にて、フラッシュを使わずにお願いいたします。特にフ

ラッシュ等は演奏の妨げになるので、あらかじめ「発光禁止」の設定について確認をしておいて

ください。 

・駐車場と駐輪場はありませんので、必ず徒歩でご来校ください。 

・１１月７日（月）は振替休業日となります。 

５ 感染防止策について 

・保護者の来場は各家庭１名でのご協力をお願いします。 

・お子さまも保護者の方も、マスクの着用をお願いします。 

・発熱などの体調不良が見られる場合は、参加を見合わせてください。 

・保護者受付は、西昇降口で実施します。手指消毒、検温にご協力ください。検温の際、３７．５度以

上の方は別室にて改めて検温し、場合によっては参加を見合わせていただきます。 

・前半と後半に児童がいる保護者の皆様には後日リストバンドを配付します。リストバンドを着用して

いただくことで保護者入れ替え時にも体育館に残っていただき参観できます。 


